
   

 

   

 

Türkiye İş bankası İktisadi Bağımsızlık Müzesi 

 

 

 

         

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 



   

 

   

 

    

 

  

Ankara'daki İş Bankası Müzesi, Türkiye'nin ilk banka müzesi olma özelliğini taşıyor ve bankacılık 

tarihine dair zengin bir mirası ziyaretçilerle buluşturuyor. 

"Müze, İş Bankası'nın tarihini ve kuruluşunu adım adım takip etme şansı sunuyor. İlk girişte, Mustafa 

Kemal Atatürk'ün de katkılarıyla 1924 yılında kurulan İş Bankası'nın köklü geçmişine dair bilgilendirici 

bir giriş karşılıyor bizi. Atatürk'ün bankacılık sektöründeki vizyonu ve bankanın kuruluş süreci, 

müzenin odak noktalarından biri. Sergilenen belgeler ve fotoğraflarla, bankacılık sektöründeki ilk 

adımların nasıl atıldığını ve İş Bankası'nın Türk ekonomisine katkılarını daha iyi anlıyoruz." 

 

 

 

"Daha sonra, müzenin katlarını gezmeye başladıkça, İş Bankası'nın Türkiye'nin ekonomik gelişimine 

yaptığı katkıları gösteren birçok sergi ve belgeyle karşılaşıyoruz. Bankacılık sektöründeki teknolojik 

ilerlemelerin ve dönüşümlerin nasıl gerçekleştiğini gösteren interaktif ekranlar da oldukça ilgi çekici." 

"Özellikle, müzenin her katında farklı bir tema ve zaman dilimi işlenmiş gibi hissediyorsunuz. 

Sergilenen belgeler, eski banknotlar, antika bankacılık ekipmanları ve bankanın reklam 

kampanyalarından örneklerle, İş Bankası'nın Türkiye'deki ekonomik ve kültürel hayata olan etkisini 

görüyoruz." 

 



   

 

   

 

"Genel olarak, Ankara'daki İş Bankası Müzesi, bankacılık tarihine ve Türk ekonomisinin gelişimine ilgi 

duyan herkes için kesinlikle görülmeye değer bir yer. Müze, zengin koleksiyonu ve etkileyici 

sergileriyle bankacılık dünyasının ve Türkiye'nin geçmişine dair derinlemesine bir anlayış sunuyor." 

 Müze, İş Bankası'nın tarihini, kuruluşunu, gelişimini ve Türk ekonomisine katkılarını anlatan zengin 

bir koleksiyona ev sahipliği yapıyor. Müze, Mustafa Kemal Atatürk'ün de katkılarıyla 1924 yılında 

kurulan İş Bankası'nın önemli kilometre taşlarını sergiliyor. Atatürk'ün bankacılık sektöründeki 

vizyonu ve İş Bankası'nın kuruluş süreci, müzenin önemli odak noktalarından biridir. Ayrıca, 

bankacılık sektöründeki gelişmelerin ve teknolojinin Türkiye'deki yansımalarını da gösteren belgeler 

ve sergiler bulunmaktadır. Müzede, İş Bankası'nın kuruluşundan bugüne kadar kullanılan araçlar, 

belgeler, fotoğraflar ve diğer tarihi objeler de sergilenmektedir. Ankara'daki İş Bankası Müzesi, 

bankacılık tarihine ve Türk ekonomisinin gelişimine ilgi duyan herkes için ilginç ve bilgilendirici bir 

ziyaret noktasıdır.  

 

 İş Bankası Müzesi, İş Bankası'nın kuruluşuna, gelişimine ve bankacılık sektöründeki rolüne odaklanan 

zengin bir tarihi mirası sunmaktadır. Müze, ziyaretçilere Türkiye'nin finansal tarihine ve ekonomik 

gelişimine dair derinlemesine bir anlayış kazandırmayı amaçlamaktadır. Müzenin koleksiyonu 

arasında, İş Bankası'nın kuruluş dönemine ait belgeler, bankacılık faaliyetlerinde kullanılan araçlar, 

banka personeline ait eski fotoğraflar ve bankanın tarihindeki önemli olaylara dair dokümanlar 

bulunmaktadır. Bu belgeler ve objeler, İş Bankası'nın Türkiye'deki ekonomik ve toplumsal 

dönüşümdeki rolünü vurgulamaktadır. Müze ayrıca interaktif deneyimler sunmaktadır. Ziyaretçiler, 

bankacılık işlemlerini simüle eden interaktif ekranlar aracılığıyla bankacılık dünyasının nasıl işlediğini 

görebilirler. Ayrıca, bankacılık sektöründeki teknolojik gelişmelerin ve dönüşümlerin nasıl 

gerçekleştiğini de interaktif olarak keşfedebilirler. İş Bankası Müzesi, Ankara'nın tarihi ve kültürel 

mirasına önemli bir katkı sağlamaktadır. Müze, ziyaretçilere bankacılık sektörünün evrimini anlama 

ve Türkiye'nin ekonomik geçmişine derinlemesine bir bakış elde etme fırsatı sunmaktadır. 

 

 

 



   

 

   

 

1. Katında:  

 1. katında genellikle sergiler ve koleksiyonlar bulunabilir: İş Bankası'nın Kuruluşu ve Tarihi: İş 

Bankası'nın kuruluşuna dair belgeler, fotoğraflar ve bilgilendirici panoların yer aldığı bir bölüm 

olabilir. Bu alanda, bankanın kuruluş dönemi, kurucuları ve ilk faaliyetleri hakkında bilgi verilebilir. 

Atatürk ve Bankacılık: Mustafa Kemal Atatürk'ün bankacılık sektöründeki rolüne ve İş Bankası'nın 

kuruluş sürecindeki katkılarına odaklanan bir sergi veya bölüm bulunabilir. Atatürk'ün bankacılık 

vizyonunu ve Türk ekonomisine katkılarını vurgulayan belgeler ve fotoğraflar sergilenir. Bankacılık 

Araçları ve Teknoloji: İş Bankası'nın kuruluşundan günümüze kadar kullanılan bankacılık araçları, 

teknolojik cihazlar ve eski banka ekipmanlarını içeren bir koleksiyon bulunabilir. Bu bölümde, 

bankacılık sektöründeki teknolojik gelişim ve değişim görsel olarak anlatılabilir. İnteraktif 

Deneyimler: Müzenin 1. katında ziyaretçilere interaktif deneyimler sunan alanlar da olabilir. Bu 

interaktif ekranlar veya aktiviteler aracılığıyla ziyaretçiler, bankacılık işlemlerini simüle edebilir veya 

bankacılık sektöründeki değişimleri interaktif olarak keşfedebilirler. 

 

 

 

 



   

 

   

 

2. Katında 

 2. katında genellikle sergiler ve koleksiyonlar bulunabilir: Bankacılık Tarihi ve Gelişimi: İkinci katta, 

Türkiye'deki bankacılık tarihine ve sektörün gelişimine odaklanan bir sergi veya bölüm bulunabilir. Bu 

alanda, Türkiye'deki bankacılık sektörünün geçmişten günümüze evrimi, önemli dönemeçler, 

kuruluşlar ve bankacılık yasaları hakkında bilgi sunulabilir. İş Bankası'nın Katkıları ve 

Projeleri:İşBankası'nın Türk ekonomisine ve toplumuna katkılarına odaklanan bir bölüm olabilir. Bu 

alanda, bankanın sosyal sorumluluk projeleri, kültürel katkıları, ekonomik destekleri ve benzeri 

konuları ele alan bilgiler bulunabilir. Özel Sergiler ve Geçici Koleksiyonlar: Müzenin 2. katında, belirli 

zamanlarda özel sergiler veya geçici koleksiyonlar da yer alabilir. Bu sergiler genellikle belirli bir tema 

veya konuya odaklanarak ziyaretçilere farklı bir perspektif sunar. Eğitim ve Etkinlik Alanları: Bazı 

müzelerde, 2. katta eğitim ve etkinlik alanları da bulunabilir. Bu alanlarda, ziyaretçilere bankacılıkla 

ilgili eğitim programları, atölye çalışmaları veya seminerler düzenlenebilir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

3. Katında  

3. katında genellikle sergiler ve alanlar bulunabilir: İş Bankası'nın Yenilikleri ve Projeleri: Üçüncü 

katta, İş Bankası'nın inovasyonları, yenilikleri ve gelecek projelerine odaklanan bir bölüm bulunabilir. 

Bu alanda, bankanın dijital bankacılık uygulamaları, finansal teknoloji projeleri ve benzeri konular 

hakkında bilgiler sunulabilir. İş Bankası'nın Uluslararası Faaliyetleri: İş Bankası'nın yurt dışındaki 

faaliyetlerine ve uluslararası iş birliklerine odaklanan bir sergi veya bölüm olabilir. Bu alanda, 

bankanın yurtdışındaki şubeleri, iş ortaklıkları, yatırımları ve uluslararası projeleri hakkında bilgiler 

bulunabilir. Üçüncü katta, zaman zaman değişen geçici sergi alanları da bulunabilir. Bu alanlarda 

genellikle belirli bir tema veya sanat eserleri sergisi yer alır. 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

 

4.Katında  

İş Bankası Müzesi'nin 4. katında genellikle sergiler ve alanlar bulunabilir: Geçici Sergi Alanları: 

Dördüncü katta, müzenin geçici sergi alanları bulunabilir. Bu alanlarda, belirli bir tema, sanat eserleri 

koleksiyonu veya özel bir etkinliğe odaklanan geçici sergiler yer alabilir. Eğitim ve İnceleme Alanları: 

Bu alanlar genellikle öğrencilere ve araştırmacılara yöneliktir ve bankacılık tarihi, ekonomi veya sanat 

gibi konularda derinlemesine araştırmalar yapmak için kullanılabilir. Gözlem veya Dinlenme Alanları: 

Dördüncü katta, ziyaretçilerin sergileri izleyebilecekleri veya dinlenebilecekleri bir gözlem veya 

dinlenme alanı da olabilir. Bu alanlar genellikle geniş pencerelere sahip olup, şehrin manzarasını 

izlemek için ideal bir konum sağlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

   

 

 

 

 

 

Kaynakca; 

 

https://tr.wikipedia.org/wiki/T%C3%BCrkiye_%C4%B0%C5%9F_Bankas%C4%B1_M%C3%BCzesi 

 

https://www.isbank.com.tr/bankamizi-taniyin/turkiye-is-bankasi-iktisadi-bagimsizlik-muzesi 

 

https://muzeler.org/turkiye-is-bankasi-muzesi--807764 
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